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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41617030E

2. Data e Regjistrimit 17/04/2024
3. Emri i Subjektit PrimeCraft Innovation
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/04/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/04/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rr. Mehmet Brocaj, Pall. Jali, Kati i parë, 
Tiranë, Shqipëri. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria do të kryej si aktivitet kryesor atë të ndërtimit të 

mureve të brëndëshme dhe të jashtëme, shoqëria do të marrë 
përsipër punimet murale duke perfshirë instalimet elektrike 
dhe hidraulike. Shoqëria mund të ofroj krahun puntorë ose 
edhe materialet e ndërtimit, gjithashtu shoqëria do të 
importojë dhe eksportojë materiale ndërtimi. Shoqëeria për 
të arritur qëllimin e saj mund të importojë edhe makineri të 
nryshme për llogari të saj dhe të tretëve. Shoqëria mund të 
hapë filiale si brënda edhe jashtë vëndit. Importin dhe shitjen 
me shumice te produkteve ushqimore si dhe paisjeve te 
ndryshme per sektorin e hotelerise restoranteve dhe bareve.
Klodjan Sokoli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/04/2024                Deri: 07/04/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KlodjanSokoli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PrimeCraft Innovation
E-Mail: anitapuro@gmail.com  
Telefon: 0692086606  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-272670-04-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-295740-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.1 datë 03.06.2024 mbi shtimin e 
objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Shoqëria do të kryej si aktivitet kryesor atë të ndërtimit të mureve të 
brëndëshme dhe të jashtëme, shoqëria do të marrë përsipër punimet murale duke perfshirë 
instalimet elektrike dhe hidraulike. Shoqëria mund të ofroj krahun puntorë ose edhe 
materialet e ndërtimit, gjithashtu shoqëria do të importojë dhe eksportojë materiale 
ndërtimi. Shoqëeria për të arritur qëllimin e saj mund të importojë edhe makineri të 
nryshme për llogari të saj dhe të tretëve. Shoqëria mund të hapë filiale si brënda edhe 
jashtë vëndit.")          u be            ("Shoqëria do të kryej si aktivitet kryesor atë të 
ndërtimit të mureve të brëndëshme dhe të jashtëme, shoqëria do të marrë përsipër 
punimet murale duke perfshirë instalimet elektrike dhe hidraulike. Shoqëria mund të 
ofroj krahun puntorë ose edhe materialet e ndërtimit, gjithashtu shoqëria do të 
importojë dhe eksportojë materiale ndërtimi. Shoqëeria për të arritur qëllimin e saj 
mund të importojë edhe makineri të nryshme për llogari të saj dhe të tretëve. 
Shoqëria mund të hapë filiale si brënda edhe jashtë vëndit. Importin dhe shitjen me 
shumice te produkteve ushqimore si dhe paisjeve te ndryshme per sektorin e 
hotelerise restoranteve dhe bareve.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F9B8D96-61DB-4B6F-9212-87808767EA9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA59D49E-BAAC-4FFB-B4F2-E8C1AA15BB5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EB4AC9F-18CF-4FE8-BACE-98AD66C69E80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C4E0603-D84E-4DB1-89A8-BDBF5F9642A7
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Datë: 07/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


